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ArtNr. 862991 M+MS PEANUT 45 G

ANGABEN NACH LMIV:
Erdnüsse (24%) in Milchschokolade (48%) mit Zuckerüberzug.
Hersteller:
Mars GmbH
Industriering 17, 41751 Viersen
Netto-Inhalts-/Füllmenge: 45 G
Herkunft: Keine Angabe
Lagerhinweise:
5,0°C max. 22,0°C
Zutaten:
Zucker, ERDNÜSSE, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Stärke, Palmfett, Glukosesirup,
MAGERMILCHPULVER, Emulgator (SOJALECITHIN), MILCHZUCKER, Stabilisator (Gummi arabicum),
Sheafett, Butterreinfett (aus MILCH), Dextrin, Überzugsmittel (Carnaubawachs), Farbstoffe (E100, E120,
E133, E160a, E160e, E170), Palmkernöl, Aromen, Salz. (Kann enthalten: HASELNUSS, MANDEL).
Kennzeichnungspflichtige Inhaltsstoffe und Allergene:
>  mit Farbstoff
>  Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse
>  Soja und Sojaerzeugnisse
>  Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)

Nährwertangaben (pro 100g/ml):
Brennwert (Kilojoule): 2157
Brennwert (Kilokalorien): 516
Eiweiß:    10,00 g
Fett:    26,00 g
Gesättigte Fettsäuren:    11,00 g
Kohlenhydrate:    58,00 g
Salz:     0,10 g
Zucker:    53,00 g


